ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:   130 /QĐ-ĐHKT

          Nghệ An, ngày 13 tháng 04 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên các đơn vị phòng, khoa;
 bộ môn trực thuộc khoa và tách bộ môn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ, về việc ban hành Điều lệ Trường Đại học.

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-TTg ngày 27/01/2014 của Thủ tướng Chính phủ, về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế Nghệ An.

Căn cứ Quyết định số 57/2012/QĐ- UBND ngày 10/7/2012 của UBND tỉnh Nghệ An, về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ công chức viên chức.

Căn cứ Kết luận hội nghị giao ban Nhà trường họp ngày 03/4/2015.

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức Hành chính

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đổi tên các đơn vị phòng, khoa, bộ môn trực thuộc khoa và tách Bộ môn Trồng trọt-Lâm sinh-Địa chính.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Các ông (bà) Trưởng Phòng TCHC; Trưởng Phòng Đào tạo; Trưởng Phòng, Khoa, Bộ môn, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

     HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

Đã ký

- Lưu TCHC.

      TS. Dương Xuân Thao
DANH SÁCH ĐỔI TÊN CÁC ĐƠN VỊ PHÒNG, KHOA;
BỘ MÔN TRỰC THUỘC KHOA VÀ TÁCH BỘ MÔN
(Kèm theo Quyết định số 130 /QĐ-ĐHKT ngày 13/4/2015)
	TT
	Tên đơn vị hiện tại
	Đổi tên đơn vị mới

	A
	Đổi tên các Phòng, Khoa

	1
	Phòng Đào tạo
	Phòng Quản lý đào tạo

	2
	Phòng Công tác HSSV
	Phòng Công tác chính trị HSSV

	3
	Phòng Thanh tra, khảo thí, kiểm định chất lượng
	Phòng Thanh tra, khảo thí và quản lý chất lượng

	4
	Phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế
	Phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác Quốc tế

	5
	Khoa Cơ sở - Cơ bản
	Khoa Cơ cở

	B
	Đổi tên các bộ môn trực thuộc khoa

	I
	Khoa Cơ sở

	1
	Bộ môn Tiếng Anh
	Bộ môn Ngoại ngữ

	2
	Bộ môn Văn hóa
	Bộ môn Khoa học tự nhiên

	3
	Bộ môn Khoa học cơ sở
	Bộ môn Khoa học xã hội

	II
	Khoa Tài chính – Ngân hàng

	1
	Bộ môn Tài chính
	Bộ môn Tài chính- Thuế

	2
	Bộ môn Tín dụng
	Bộ môn Ngân hàng - Bảo hiểm

C. Tách bộ môn Trồng trọt- Lâm sinh –Địa chính thành 2 bộ môn:

1. Bộ Môn Quản lý đất đai

2. Bộ môn Trồng trọt - Lâm sinh.